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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $51,774,047.37 $21,540,940.09 $2,567,671.01$18,973,269.08 $49,206,376.36

   PASIVO CIRCULANTE2100 $51,774,047.37 $21,523,740.09 $2,567,671.01$18,956,069.08 $49,206,376.36

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $51,774,047.37 $21,461,964.09 $2,567,671.01$18,894,293.08 $49,206,376.36

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $17,344,948.81 $725,443.61 $725,443.59$0.02 $16,619,505.22

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $15,667,164.60 $2,352,911.40 -$221,528.09$2,574,439.49 $15,888,692.69

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $14,712,043.31 $10,205,815.02 $1,301,935.63$8,903,879.39 $13,410,107.68

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $0.00 -$500,000.00$500,000.00 $500,000.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,846,634.20 $0.00 -$19,322.00$19,322.00 $1,865,956.20

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,304,926.21 $7,780,378.53 $1,072,252.02$6,708,126.51 $232,674.19

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $898,330.24 $397,415.53 $208,889.86$188,525.67 $689,440.38

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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